DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO DIALÓGICA ENTRE
O POEMA CINCO SENTIDOS, DE ALMEIDA GARRET E A CANÇÃO CATAFLOR, DE
TIAGO IORC: LEITURA E ENSINO EM PERSPECTIVA. de autoria de LEANDRO
RODRIGUES DE SOUZA AZEVEDO, CALINE DANTAS DA SILVA AZEVEDO , JEAN
RODRIGUES DE OLIVEIRA, GENILSON SILVA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV
SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27110

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27110